
Zápis č. 1/2021 

1 

Zápis z 21. zasedání zastupitelstva obce Hrusice, 
konaného dne 9. února 2021, od 18:30 hodin 

v budově obecního úřadu Hrusice č. p. 142  

1. Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání zastupitelstva obce Hrusice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 
v 18:30 hodin starostou obce Petrem Sklenářem (dále jako „předsedající“). 

Přítomni: Petr Sklenář, Ivana Plechatá, Jan Kopecký, Tomáš Staněk, Martina Procházková, 
Irena Tesaříková, Monika Bayerová, Milena Šimková a David Čihák. 

Předsedající schůze konstatoval, že je přítomno 9 členů zastupitelstva (z celkového počtu 
devíti členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích). Prezenční listina v příloze č. 1.  

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající na úvod sdělil, že průběh zastupitelstva je nahráván pro účely zápisu. 

Uvedl, že zasedání zastupitelstva je vysíláno online prostřednictvím Microsoft Teams a je 
možné se k němu připojit i tímto způsobem.  

Konstatoval dále, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno podle zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích. 

Předsedající jmenoval zapisovatelem Lenku Sirotkovou a navrhl ověřovateli zápisu paní 
Moniku Bayerovou a pana Davida Čiháka. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným 
občanům. Žádný dotaz nebyl vznesen. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice určuje ověřovateli zápisu Moniku Bayerovou a Davida 
Čiháka. 

Výsledek hlasování pro ověřovatele zápisu: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 21/02/01 bylo schváleno. 

3. Schválení programu zastupitelstva 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

 Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným 
občanům. Žádný dotaz nebyl vznesen.  

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice schvaluje následující program zasedání: 
 

1) Přivítání, kontrola účasti 

2) Volba ověřovatelů zápisu a jmenování zapisovatele 

3) Schválení programu jednání zastupitelstva obce 



Zápis č. 1/2021 

2 

4) Informace o možnostech investování do nemovitostního fondu CZECH REAL 
ESTATE INVESTMENT FUND 

5) Informace z obce 

6) Informace o zahájení správního řízení s obcí Hrusice ze strany Středočeského 
kraje 

7) Rozpočtové opatření, změna rozpočtu č.3/2020 

8) Žádost TJ Sokol Hrusice o spolufinancování výstavby zázemí na fotbalovém hřišti 

9) Pronájem části obecního pozemku parc. č. 1251/2 

10) Zřízení věcného břemene práva jízdy a chůze, parc. č. 346/8 

11) Zřízení věcného břemene (kNN), poz. parc. č. 507/3 

12) Zřízení věcného břemene pro kNN pro parc. č. 1587/1 a 1649/1 

13) Dodatek ke smlouvě na zpracování územního plánu 

14) Žádost společnosti Nobile, a.s. o zpřesnění zaměření pozemku komunikace parc. 
č. 2297/1 a přeplocení sousedních pozemků 

15) Zadání aktualizace rozvojového plánu obce 

16) Diskuse 

17) Závěr 

Výsledek hlasování o programu: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 21/02/02 bylo schváleno. 

4. Zprávy z obce 

• Přípravy na zadání výběrového řízení – projekt vodovodu 

• Podána žádost o poskytnutí dotace na úpravu a výstavbu chodníků 

• Podána žádost o dotaci na komunikaci Na Hrádka 

• Nepodána žádost o dotaci na rekonstrukci budovy OÚ 

• Kontrola hospodaření – 30.3.2021 

• Kontrola Středočeského kraje, ohradní zeď – 19.2.2021 

• Zahájení přípravy revizí OZV z důvodu změny legislativy (OZV o místních 
poplatcích a OZV o poplatku za odpad) 

5. Informace o možnostech investování do nemovitostního fondu CZECH REAL ESTATE 
INVESTMENT FUND 

Zástupci tohoto subjektu v prezentaci představili možnosti investic pro municipality 
i jednotlivce. 

Zastupitelstvo bere informace na vědomí. 
  



Zápis č. 1/2021 

3 

6. Informace o zahájení správního řízení s obcí Hrusice ze strany Středočeského kraje 

Předsedající informoval zastupitelstvo o zahájení správního řízení s obcí Hrusice ze strany 
Středočeského kraje a to z důvodu, že obec v rozporu s § 16 odst. 5 zákona 
o rozpočtových pravidlech nezveřejnila rozpočtové opatření č. 7 (schváleno starostou 
obce dne 31. 12. 2019) na svých internetových stránkách do 30 dnů ode dne jeho 
schválení. Schválené rozpočtové opatření se zveřejňuje podle § 11 odst. 4 zákona 
o rozpočtových pravidlech. 

Zastupitelstvo bere informace na vědomí. 

7. Rozpočtové opatření, změna rozpočtu č.3/2020 

Předsedající informoval zastupitelstvo ohledně provedeného rozpočtového opatření č. 
03/2020, které starosta obce schválil na základě usnesení zastupitelstva č. č. 20/12/06 ze 
dne 15.12.2020. 

Zastupitelstvo obce Hrusice bere informace na vědomí. 

8. Žádost TJ Sokol Hrusice o spolufinancování výstavby zázemí na fotbalovém hřišti 

Předsedající na základě žádosti Tělovýchovné jednoty Sokol Hrusice, z. s. představil 
stavební záměr nového sportovního zázemí na fotbalovém hřišti. 

Předpokládané náklady jsou ve výši necelých 10 milionů Kč, dotace by měla pokrýt 70 
procent nákladů, TJ Sokol Hrusice žádá o podporu ve výši 3 milionů Kč. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným 
občanům.  

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice bere na vědomí podanou žádost Tělovýchovné jednoty 
Sokol Hrusice, z. s. o finanční podporu pro výstavbu zázemí, ale své rozhodnutí odkládá 
na příští zasedání zastupitelstva obce Hrusice. Zároveň tímto vyzývá zástupce 
Tělovýchovné jednoty k organizaci společných jednání, na kterých by došlo k přesnému 
definování návrhu finanční podpory (návrhu smlouvy), která by pak byla předložena ke 
schválení zastupitelstvu obce Hrusice. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 21/02/03 bylo schváleno. 

  





Zápis č. 1/2021 

5 

12. Zřízení věcného břemene pro kNN pro parc. č. 1587/1 a 1649/1 

Zřízení věcného břemene kabelu nízkého napětí na pozemku ve vlastnictví obce směrem 
na Hrušov za dálničním mostem. Bude odstraněno trafo a nahrazeno kabelem v zemi. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a občanům. Žádný 
dotaz nebyl vznesen. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice souhlasí se zřízením věcného břemene na poz. parc. 
č. 1587/1 a 1649/1 v k. ú. Hrusice, pro uložení kNN a s podpisem smlouvy o zřízení 
věcného břemene č. IV-12-6023094/1 za jednorázovou náhradu 4.400 Kč. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 21/02/07 bylo schváleno. 

13. Dodatek ke smlouvě na zpracování územního plánu 

Obec musí dle informace odboru územního plánování v Říčanech opakovat druhé veřejné 
projednání Územního plánu obce Hrusice a to z důvodu úprav: 

• Plocha VZ 1 (u cihelny) redukce z důvodu záboru bonitní půdy 2 

• Nemovitosti stojící na lesních pozemcích lze vyjmout z plnění funkce lesa, plošně 
zařazeny do „RI“ rekreační oblast 

Z těchto důvodů je nutné návrh územního plánu přepracovat. Návrh dodatku smlouvy 
mají zastupitelé k dispozici. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a občanům.  

M. Bayerová – zeptala se na časový horizont zpracování dodatku a stanovisko Krajského 
úřadu 

předsedající – odpověděl, že dodatek bude zpracován do 14 dnů, KÚ má lhůtu 30 dní, 
následně bude podle stavu epidemiologické situace svoláno znovu veřejné slyšení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice souhlasí s uzavřením dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo 
č. 2017-016 Územní plán obce Hrusice. Cena za dílo je 88.330 Kč včetně DPH. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 21/02/08 bylo schváleno. 

14. Žádost společnosti Nobile, a.s. o zpřesnění zaměření pozemku komunikace parc. č. 
2297/1 a přeplocení sousedních pozemků 

Společnost Nobile a. s. požaduje, aby obec přeměřila pozemek parc. č. 2297/1, aby tím 
došlo ke zlepšení dopravní situace v této lokalitě. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a občanům. 

Paní Kateřina Rebcová požádala o uplatnění práva vydržení pozemku. 

Žádný další dotaz nebyl vznesen. 

  



Zápis č. 1/2021 

6 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice bude celou záležitost koordinovat se zeměměřickým 
úřadem v rámci plánované kontroly v obci. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 21/02/09 bylo schváleno. 

15. Zadání aktualizace rozvojového plánu obce 

Zastupitelstvo schválilo Rozvojový plán obce již 12. února 2019, je nutná jeho aktualizace. 
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo obce Hrusice zadalo aktualizaci rozvojového plánu 
místostarostce obce. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a občanům. 

Paní Ivana Plechatá vyzvala občany k účasti na plánované schůzce ohledně rozvojového 
plánu obce, termín bude upřesněn dle epidemiologické situace. 

Žádný další dotaz nebyl vznesen. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hrusice pověřuje místostarostku obce Hrusice paní Ivanu Plechatou 
aktualizací Rozvojového plánu obce Hrusice. Aktualizovaný Rozvojový plán pak předloží 
do konce června 2021 ke schválení zastupitelstvu obce Hrusice 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 21/02/10 bylo přijato. 

16. Diskuze 

Miroslav Strnad – požádal o prohrnování sněhu na prostranství před domem č.p.160 

předsedající – odpověděl, že komunální vozidlo, která zajišťuje údržbu obce, je 
momentálně v servisu kvůli závadě na motoru, komunikace v obci udržuje obecní traktor, 
přesto je cca 95 procent komunikací v obce sjízdných. Některé nebezpečné komunikace 
však v plné míře udržovat nelze. Předsedající apeloval na občany, aby neparkovali svá 
vozidla na komunikacích, kde zabraňují průjezdu vozidlům zimní údržby. 

Jan Novák - poděkoval za zimní údržbu komunikací a dále se zeptal, kolik nádob na odpad 
může mít jedna osoba. 

předsedající – odpověděl, že nádob na jednu osobu může být více. 

Jan Novák – dále se zeptal, jak je to s právnickými osobami a odpadem 

předsedající –odpověděl, že právnické osoby by měly mít buď uzavřenou smlouvu s obcí 
o likvidaci odpadu nebo by měly mít smlouvu s jinou oprávněnou osobou na likvidaci 
odpadu. 

Další dotazy nebyly vzneseny. 

17. Závěr  

Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat 9.3.2021 od 18.30 hodin. 

Zasedání zastupitelstva bylo předsedajícím ukončeno v 19.43 hodin.  







Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.8.6 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 3/2020

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
Org Akce Poznámka

Daň z příjmů fyzických osob placená10 300,001111 2 500 000,00 2 510 300,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná31 500,001113 220 000,00 251 500,00
Odvody za odnětí půdy ze3 500,001334 0,00 3 500,00
Poplatek za komunální odpad73 700,001337 500 000,00 573 700,00 Poplatek za odpad
Poplatek ze psů2 200,001341 20 000,00 22 200,00 Poplatek pes
Správní poplatky2 070,001361 12 000,00 14 070,00 Správní poplatky
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí21 300,001381 50 000,00 71 300,00
Daň z nemovitých věcí8 700,001511 810 000,00 818 700,00

98024 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.1 065 000,004111 0,00 1 065 000,00 Dotace od Střed.kraje náhrada za COVID
98193 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.19 925,004111 0,00 19 925,00 Dotace od Střed. kraje záloha volby

Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze-220 000,004116 220 000,00 0,00
29021 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze150 166,404116 100 000,00 250 166,40 Kompenzace úroků
29030 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze18 090,004116 0,00 18 090,00 Dotace od Středočeského kraje - škody po kůrovci

1 186 451,40Celkem za Par: 4 432 000,00 5 618 451,40
Příjmy z poskytování služeb a výrobků586 000,0021111031 50 000,00 636 000,00 Příjem z prodej dřeva

586 000,00 Pěstební činnostCelkem za Par: 1031 50 000,00 636 000,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného2 000,0021122212 0,00 2 000,00 Příjem z prodeje posypového materiálu

2 000,00 SilniceCelkem za Par: 2212 0,00 2 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých65 134,0021322310 0,00 65 134,00 Příjem z pronájmu vodovodu a kanalizace

65 134,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 0,00 65 134,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků300,0021113314 0,00 300,00 Příjem z registračních poplatků knihovny

300,00 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 0,00 300,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků400,0021113349 3 000,00 3 400,00 Příjem z inzerce v Hlasu Hrusic
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného400,0021123349 0,00 400,00 Příjem z prodeje předplatného Hlas Hrusic

800,00 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředkůCelkem za Par: 3349 3 000,00 3 800,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků8 400,0021113399 5 000,00 13 400,00 Příjem z dobrovolného vstupného z kulturních akcí
Přijaté neinvestiční dary6 000,0023213399 0,00 6 000,00 Přijaté neinevstiční dary od občanů

14 400,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem za Par: 3399 5 000,00 19 400,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých15 200,0021323612 200 000,00 215 200,00 Příjem z nájemného byty

15 200,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 200 000,00 215 200,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/6



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.8.6 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Příjmy z poskytování služeb a výrobků12 400,0021113632 18 000,00 30 400,00 Příjem z hrobových poplatků
12 400,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 18 000,00 30 400,00

Přijaté pojistné náhrady131 210,0023223639 0,00 131 210,00 Příjem z pojistných náhrad od pojišťovny
Příjmy z prodeje pozemků47 766,0031113639 1 000,00 48 766,00 Příjem z prodeje pozemku

178 976,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 1 000,00 179 976,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného300,0021123722 0,00 300,00 Příjem z prodeje jednorázových pytlů na odpad

300,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 0,00 300,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků5 300,0021113723 1 000,00 6 300,00 Příjem z výkupu surovin

5 300,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem za Par: 3723 1 000,00 6 300,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a5 600,0023243725 0,00 5 600,00 Příjem z výkupu železa

5 600,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem za Par: 3725 0,00 5 600,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a131 000,0023243729 120 000,00 251 000,00 Příjem ze zpětného odběru obalů EKO KOM

131 000,00 Ostatní nakládání s odpadyCelkem za Par: 3729 120 000,00 251 000,00
Přijaté neinvestiční dary33 628,0023213745 0,00 33 628,00 Přijatý neinvestiční dar od ČEZ na výsadbu zeleně

33 628,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 0,00 33 628,00
Přijaté neinvestiční dary10 000,0023215213 0,00 10 000,00 Přijatý neinvestiční dar na prevenci proti Covidu

10 000,00 Krizová opatřeníCelkem za Par: 5213 0,00 10 000,00
Příjmy z prodeje ostatního hmotného55 500,0031136171 0,00 55 500,00 Příjem z prodeje majetku obce -Avia, Liaz

55 500,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 0,00 55 500,00
Příjmy z úroků (část)440,0021416310 1 100,00 1 540,00 Úroky na BÚ

440,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem za Par: 6310 1 100,00 1 540,00
Příjmy celkem 2 303 429,404 831 100,00 7 134 529,40

2/6



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.8.6 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
Org Akce Poznámka

Nákup materiálu jinde nezařazený40 000,0051391037 0,00 40 000,00 Nákup sazenic dřevin
Nákup ostatních služeb290 000,0051691037 0,00 290 000,00 Lesnické práce,těžba dřeva,výkon funkce hospodáře,zalesňování

330 000,00 Celospolečenské funkce lesůCelkem za Par: 1037 0,00 330 000,00
Nájemné2 600,0051642143 0,00 2 600,00 Nájmené mobilní ho WC pro turisty

2 600,00 Cestovní ruchCelkem za Par: 2143 0,00 2 600,00
Budovy, haly a stavby-885 895,0061212310 902 000,00 16 105,00

-885 895,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 902 000,00 16 105,00
Budovy, haly a stavby42 000,0061212321 0,00 42 000,00 Připojení kanalizace OÚ

42 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem za Par: 2321 0,00 42 000,00
Budovy, haly a stavby30 600,0061212341 0,00 30 600,00 Pumpa

30 600,00 Vodní díla v zemědělské krajiněCelkem za Par: 2341 0,00 30 600,00
Nákup ostatních služeb15 500,0051693341 0,00 15 500,00 Licence na mobilní rozhlas

15 500,00 Rozhlas a televizeCelkem za Par: 3341 0,00 15 500,00
Nákup ostatních služeb15 400,0051693349 51 900,00 67 300,00 Grafické práce Hlas Hrusic

15 400,00 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředkůCelkem za Par: 3349 51 900,00 67 300,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek4 800,0051373399 9 100,00 13 900,00 Ozvučovací set

4 800,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem za Par: 3399 9 100,00 13 900,00
Neinvestiční transfery obcím187 400,0053213639 0,00 187 400,00 Finanční příspěvek obci Senohraby na vybudování kanalizační přípojky

187 400,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 0,00 187 400,00
Nákup ostatních služeb82 000,0051693722 470 000,00 552 000,00 Vývoz odpadu

82 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 470 000,00 552 000,00
Nákup ostatních služeb-79 000,0051693723 591 300,00 512 300,00 Přesun na jiný §

-79 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem za Par: 3723 591 300,00 512 300,00
Ostatní nákup dlouhodobého50 400,0061193744 0,00 50 400,00 Dokumentace protipovod. opatření

50 400,00 Protierozní, protilavinová a protipožární ochranaCelkem za Par: 3744 0,00 50 400,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek33 500,0051373745 14 500,00 48 000,00 Motorová pila, drtič větví
Nákup materiálu jinde nezařazený57 400,0051393745 35 000,00 92 400,00 Výsadba ovozných stromů, nákup sazenic stromků zeleń
Pohonné hmoty a maziva3 000,0051563745 25 000,00 28 000,00 PHM
Služby peněžních ústavů1 600,0051633745 0,00 1 600,00 Povinné ručení
Nákup ostatních služeb33 800,0051693745 90 600,00 124 400,00 Dendrologický průzkum
Stroje, přístroje a zařízení54 450,0061223745 0,00 54 450,00 Vysavač listí

183 750,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 165 100,00 348 850,00

3/6



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.8.6 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

98193 Ostatní osobní výdaje14 800,0050216115 0,00 14 800,00 Odměny členů volební komise
Pohoštění4 601,0051756115 0,00 4 601,00 Občerstvení volby

98193 Pohoštění1 044,0051756115 0,00 1 044,00 Občerstvení volby
20 445,00 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celkůCelkem za Par: 6115 0,00 20 445,00

Výdaje celkem 0,002 189 400,00 2 189 400,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
Org Akce Poznámka

Změny stavu krátkodobých prostředků-2 303 429,408115 2 998 700,00 695 270,60
-2 303 429,40Celkem za Par: 2 998 700,00 695 270,60

Financování celkem -2 303 429,402 998 700,00 695 270,60

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org Akce

XXXX XXXXX 13 458 500,00 14 644 951,40 Bez paragrafu0000 1 186 451,40XXXXX
XXXX XXXXX 50 000,00 636 000,00 Pěstební činnost1031 586 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 0,00 2 000,00 Silnice2212 2 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 0,00 65 134,00 Pitná voda2310 65 134,00XXXXX
XXXX XXXXX 0,00 300,00 Činnosti knihovnické3314 300,00XXXXX
XXXX XXXXX 3 000,00 3 800,00 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků3349 800,00XXXXX
XXXX XXXXX 5 000,00 19 400,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 14 400,00XXXXX
XXXX XXXXX 220 000,00 235 200,00 Bytové hospodářství3612 15 200,00XXXXX
XXXX XXXXX 19 500,00 31 900,00 Pohřebnictví3632 12 400,00XXXXX
XXXX XXXXX 263 000,00 441 976,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 178 976,00XXXXX
XXXX XXXXX 0,00 300,00 Sběr a svoz komunálních odpadů3722 300,00XXXXX
XXXX XXXXX 1 000,00 6 300,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 5 300,00XXXXX
XXXX XXXXX 0,00 5 600,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 5 600,00XXXXX
XXXX XXXXX 120 000,00 251 000,00 Ostatní nakládání s odpady3729 131 000,00XXXXX

4/6



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.8.6 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
XXXX XXXXX 0,00 33 628,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 33 628,00XXXXX
XXXX XXXXX 0,00 10 000,00 Krizová opatření5213 10 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 30 000,00 85 500,00 Činnost místní správy6171 55 500,00XXXXX
XXXX XXXXX 1 100,00 1 540,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 440,00XXXXX

16 474 529,4014 171 100,00 2 303 429,40Příjmy celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org Akce

XXXX XXXXX 0,00 330 000,00 Celospolečenské funkce lesů1037 330 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 0,00 2 600,00 Cestovní ruch2143 2 600,00XXXXX
XXXX XXXXX 1 091 000,00 205 105,00 Pitná voda2310 -885 895,00XXXXX
XXXX XXXXX 400 000,00 442 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 42 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 0,00 30 600,00 Vodní díla v zemědělské krajině2341 30 600,00XXXXX
XXXX XXXXX 0,00 15 500,00 Rozhlas a televize3341 15 500,00XXXXX
XXXX XXXXX 72 000,00 87 400,00 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků3349 15 400,00XXXXX
XXXX XXXXX 118 000,00 122 800,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 4 800,00XXXXX
XXXX XXXXX 712 000,00 899 400,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 187 400,00XXXXX
XXXX XXXXX 510 000,00 592 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadů3722 82 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 600 000,00 521 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 -79 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 0,00 50 400,00 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana3744 50 400,00XXXXX
XXXX XXXXX 205 000,00 388 750,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 183 750,00XXXXX
XXXX XXXXX 0,00 20 445,00 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků6115 20 445,00XXXXX

3 708 000,003 708 000,00 0,00Výdaje celkem

5/6



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.8.6 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org Akce

8XXX XXXXX 807 900,00 -1 495 529,40 FINANCOVÁNÍ0000 -2 303 429,40XXXXX

-1 495 529,40807 900,00 -2 303 429,40Financování celkem

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením:                        Na zasedání dne: 31.12.2020

Zpracoval: Bursová Markéta       dne: 27.01.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

6/6


		2021-02-19T17:08:04+0100
	Mgr. Petr Sklenář




